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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Kesä 
tunnelmissa

lounastauko ja monia muita pikkuetuja työnan-
tajittain. Puhumattakaan tutusta työympäris-
töstä ja omasta tiimistä tai työkavereista. Tuol-
loin euroiksi muutettuna huomasin ”tienaavani” 
enemmän kuin ”isoa palkkaa” saava puolisoni. 
Ilmoitin tämän summan headhunterille – toimek-
siannon tehneelle yritykselle se oli liikaa. Silloi-
selle työnantajalleni ei, koska sainhan sitä silloi-
sessa työssäni, en vain kaikkea euroina.

Kannattaa siis miettiä, mikä on tärkeää itsel-
le. Jollekin se voi olla ne eurot, jollekin vapaa-ai-
ka. Kaikkea ei voi mitata rahassa. 

Samoja ajatuksia mietin, kuin luin Huawein 
kyberturvallisuusjohtaja Mika Lauhteen aja-
tuksia ja päänavausta ”paikalliselle sopimisel-
le”. Hänen mielestään pitäisi Suomessa työaikaa 
nostaa. Hän itse kertoo tekevänsä yli 80-tunti-
sia viikkoja, 7-päiväistä työviikkoa eikä ole pi-
tänyt kesälomaa neljään vuoteen. Tähänkö me 
haluamme mennä? En vastusta paikallista sopi-
mista, kun siinä on jonkinlaiset rajaraamit. Usein 
se on myös ihan hyväkin asia, kun asioista sovi-
taan paikallisesti, jossa edunvalvojat (luottamus-
miehet) tuntevat paikalliset olosuhteet ja myös 
työntekijöiden toiveet. Mutta täysin vapaata pai-
kallista sopimista en kannata. Mieluummin kan-
natan pääministerimme Sanna Marinin ajatusta 
4-päiväisestä työviikosta. Uskon, että sillä voi-
simme päästä jopa tehokkaampaan ja työhy-
vinvointia parantavaan työntekoon. Toki jokai-
sen oman halun mukaan. Jos joku haluaa tehdä 
7-päiväistä viikkoa niin se hänelle suotakoon tie-
tyin reunaehdoin ja niin, että jaksaminen ja pa-
lautuminen ei vaarannu.

Näissä mietteissä toivotan jäsenistölle hyvää 
kesää! 

Kirsi Kuukkanen, puheenjohtaja

ON TAAS AIKA kirjoittaa teille ajatuksenvirtaa 
päivänä, jolloin monella nuorella alkaa kesäloma, 
ehkä osalla teistäkin. Tänään saadaan viettää 
ylioppilasjuhlia jo hieman vapaammin kuin vuosi 
sitten. Nuorilla on edessään monenlaisia valinto-
ja. Toiset lakitetaan ylioppilaiksi, toiset valmistu-
vat valitsemaansa ammattiin. Myös jäsenistäm-
me osa täydennyskouluttaa itseään ja yhdistys 
haluaa muistaa näitä jäseniä pienellä lahjalla, jo-
ten kannattaa käydä ilmoittamassa nettisivuilla, 
mikäli olet suorittanut tutkinnon. Kannustamme 
elinikäiseen oppimiseen, sillä maailma muuttuu 
koko ajan.

Näinä päivinä olen saanut erilaisia yhteyden-
ottoja, mutta eräs yhteydenotto sai pohtimaan 
asioita tarkemmalla tasolla. Minuun oli yhtey-
dessä nk. headhunter, joka halusi kiinnittää huo-
mioni erään yrityksen haluun saada joukkoonsa 
uusi ammattilainen. Tämä keskustelu ei eden-
nyt sen pidemmälle, kun kerroin, ettei minulla 
ole nyt halua tai tarvetta työpaikan vaihdokseen. 
Tokikin hän pyysi pitämään firman mielessä, jos 
muutan mieltäni.

Tämä keskustelu vei minut ajassa taaksepäin 
samanlaiseen keskusteluun, jonka pohjalta kävin 
silloin haastattelussa ja kävimme keskustelua 
työsuhde-eduista. Läheisteni kanssa keskustel-
lessani, koska tietenkin perhe otetaan mukaan 
näin ratkaisevaan muutokseen, tajusin, että vaik-
ka välillä oma työ voi tympiä ja voi miettiä, onko 
ruoho aidan takana vihreämpää, niin ei se aina 
ole niin yksiselitteistä.

Silloin käänsin kaikki kunnallisen työehto-
sopimuksen ”pikkujutut” euroiksi. Niitähän on 
useita, eli lyhyempi työaika, pitkät kesälomat ja 
pidempään maksettu palkallinen sairausloma, 
joillakin (kuten itselläni silloin) työaikaan kuuluva 

PS. Ratikka 
testattu!
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PirSOTE 
henkilöstöfoorumi  

EDUNVALVONTA

PirSOTE henkilöstöfoorumi aloitti toimintan-
sa 2.2.2021. Ryhmä perustettiin sote-ohjaus-
ryhmän linjausten mukaan eli ryhmä koostuu 
pääsopijajärjestöjen edustajista. Jyty Pirkanmaa 
ry:stä ryhmään kuuluvat Sari Suokas ja allekir-
joittanut. 

PirSote henkilöstöfoorumi on paikka, jossa 
käydään läpi tehtyjä valmisteluja, keskustellaan 
niiden vaikutuksista, edistyksestä saadaan infor-
maatiota kuukausittaisessa kokouksessa. 

Kokouksissa on käyty läpi soteuudistuk-
sen valtakunnallinen ja Pirkanmaan valmiste-
lun tilannekatsaus.  Hyvinvointialueen valmis-
telut ovat hyvin käynnissä. Valmistelu tapahtuu 
nelivaiheisesti ja nyt käynnissä on ensimmäi-
nen, vapaaehtoinen vaihe, jossa varalle tehdään 
suunnittelua ja valmistellaan väliaikaista valmis-
telutoimielintä (Vate) ja sen työsuunnitelmaa. 

Uudistus etenee siis vaiheittain. Ensimmäise-
nä Vate-vaihe ajalle 1/2021–2/2022, voimaan-
panolain tehtävät yhdessä kuntien kanssa. Vate 
valmistelee myös talousarvioita. Toinen vaihe on 

aluevaltuustovaihe 3/2022–12/2022, alueval-
tuusto ja -hallitus vastaavat jatkovalmistelusta 
ja päätöksistä. Kolmas vaihe on hyvinvointialue-
vaihe 1/2023 -> Sote ja pelastustoimen järjestä-
misvastuu siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä hy-
vinvointialueille.

Hyvinvointialueen toteutuessa toimeen-
pannaan mittava henkilöstönsiirto, yli 17 000 
työntekijää vaihtaa työnantajaa, tämä koskee 
sosiaali- ja terveydenhuollon henkilökuntaa ja 
pelastustoimea. Toteutuessaan se olisi todella 
mittava siirto. 

PirSote henkilöstöfoorumi jatkaa kokoontu-
misia ja saamme Sarin kanssa olla aitiopaikalla 
kuulemassa ja keskustelemassa sote-uudistuk-
sen etenemistä.

Sirkka Vienola 
luottamusmies
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AJANKOHTAISTA

Työttömyyskassa Aaria 
– useamman kassan yhdistyminen

Jytyläisten työttömyyskassa 
JYTK (Julkis- ja yksityisalojen 
työttömyyskassa) yhdistyi vuoden 
2021 alusta kahden muun 
työttömyyskassan, JATTK:n ja 
Statian, kanssa. Yhdistymisen 
myötä Työttömyyskassa Aariaan 
kuuluu noin 110 000 jäsentä laajasti 
eri aloilta ja sektoreilta.

 
MIKSI FUUSIO? Ammattiliitoilla on perinteisesti 
ollut oma työttömyyskassa. Liittojen jäsenmää-
rien vähetessä tai liittojen yhdistyessä toisiin liit-
toihin on myös työttömyyskassojen osalta nähty 
fuusioita enenevissä määrin. Lisäksi fuusioilla 
varaudutaan mahdollisiin tuleviin lakimuutoksiin, 
joista yksi tullee määrittelemään työttömyyskas-
san jäsenten minimimääräksi 50 000. JYTK:ssa 
jäseniä oli loppuvaiheessa noin 46 000.

 Aariassa on jäseniä hyvin monelta eri alal-
ta ja jäsenliittoja kaikista keskusjärjestöistä. Yhä 
isommat ja monialaisemmat työttömyyskassat 
ovat jo pitkään olleet trendinä ja Aaria vastaa 
hyvin siihen tulevaisuuden haasteeseen. Osaa-
mista on henkilökunnalla laajasti ja jäsenten 
työttömyysturva-asiat ovat entistä paremmin 
hoidossa.

Aloitin JYTK:n hallituksessa vuoden 2017 
alussa, jolloin en totisesti osannut arvata, että 
kausi tulee jäämään työttömyyskassan viimei-
seksi. Nelivuotiskausi oli erittäin mielenkiintoinen 
ja haastavakin. Nelivuotiskauden aikana otim-
me kantaa muun muassa esitykseen jäsenmak-
superusteen muuttamisesta, huolehdimme yh-
dessä salkunhoitajien kanssa työttömyyskassan 
miljoonien eurojen arvoisesta sijoitusmassasta 
sekä tietenkin valmistelimme Aariaa edeltänyttä 
fuusiota. Työtä siis riitti, josta selviydyimme kun-

nialla ja saimme vietyä JYTK:n hyvässä tuloskun-
nossa ja ylijäämäisellä tilinpäätöksellä uuteen 
työttömyyskassaan (ainoana kolmesta kassasta, 
toim. huom.)

 Aariassa Jytyllä on hallituksessa neljä paik-
kaa ja kassan ylintä päätösvaltaa käyttäväs-
sä edustajistossa 18 paikkaa varahenkilöineen. 
Hallitustyö jatkuu allekirjoittaneella myös uu-
dessa hallituksessa ja voin vakuuttaa, että jy-
tyläisten työttömyysturva-asiat ovat entistä 
paremmin hoidossa uudessa työttömyyskassas-
sa. Muut työttömyyskassan hallituksen jytyläi-
set ovat Ilkka Konola Helsingistä (työttömyys-
kassan hallituksen 1. varapuheenjohtaja), Sari 
Kyllönen Kajaanista ja Tero Ylikylä Porista. Jyty 
Pirkanmaalla on työttömyyskassa Aarian edus-
tajiston jäsenenä yhdistyksen puheenjohtaja 
Kirsi Kuukkanen Tampereelta.

 

Lauri Erma 
Aarian hallituksen jäsen 

Jytyn liittovaltuutettu
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Kevät kokous kuulumisia
KOKOUSASIAT KIRJASI: KIRSI KUUKKANEN 
KUVA: TIINA JUUTILAINEN

KOKOUSASIAA

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
KEVÄT KOKOUS pidettiin keskiviikkona 
19.5.2021 kokoontumisrajoitusten jatkuessa 
edelleen Teamsin välityksellä. Tällä kertaa ko-
koustarjoiluksi lähetettiin osallistujille kevätter-
vehdyksenä suklaata.

Kokouksessa vahvistettiin yhdistyksen vuo-
den 2020 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille.

Vuosi 2020 oli erikoinen vuosi yhdistyksen 
historiassa, koska kokoontumisrajoitukset ja eri-

laiset muut kiellot aiheuttivat tapahtumien pe-
ruuntumisia. Yhdistysaktiivit miettivät kovas-
ti korvaavia toimia ja erilaisia verkkotapahtumia 
järjestettiin. Tokikaan se ei ole sama asia. Muu-
tamia retkiä pystyttiin onneksi syksyllä teke-
mään ennen uutta rajoituskautta. 

Yhdistyksen talouspuolella tämä merkitsi 
sitä, että tapahtumien (vapaa-aika-, nuoriso- ja 
koulutustapahtumat) sekä tulot että menot ti-
pahtivat alle puoleen normaalivuoteen nähden. 
Kiinteät kulut pysyivät suurin piirtein samoina, 
mutta mm. kokouskulut vähenivät, koska ko-
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Kokouskooste
Hallituksen kokous 14.4.2021
• Liittohallituksen jäsen Heli Rautanen kertoi liittohallituksen ja STTK:n ajankohtaisia asioita
• Liittovaltuuston jäsen, puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen kertoi valtuuston sekä työttömyyskassa 

Aarian ajankohtaisia asioita 
• Merkittiin tiedoksi edunvalvonta-asiat
• Vahvistettiin sähköpostipäätös ensiapukoulutuksen tarjoamisesta jäsenistölle
• Merkittiin tiedoksi aktiivien koulutuspaketti
• Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistujat
• Merkittiin tiedoksi yhdistyksen nettisivujen tuleva versiomuutos (nettisivupohja ja Jytyn uusi brändi)
• Merkittiin tiedoksi menneet ja tulevat tapahtumat
• Merkittiin tiedoksi paikallistiimien tilanne
• Vahvistettiin vuoden 2020 tilinpäätös ja toimintakertomus esitettäväksi yhdistyksen 

kevätkokoukselle

kouksia pidettiin etänä. Paikallistiimit pystyivät 
järjestämään pienempiä tilaisuuksia ja heidän 
budjettinsa vastasikin lähes edellisvuotta.

Varainhankinta eli jäsenmaksutulot olivat sa-
maa luokkaa kuin aiemmin. Ainoastaan viimeisen 
neljänneksen tuloutus liitolta siirtyi ruuhkan vuoksi 
niin pitkälle, että tilinpäätös näyttää alijäämäisel-
tä juuri tuon yhden neljänneksen jäsenmaksuva-
rojen verran. Mikäli se olisi tullut ajallaan ja saatu 
kirjattua vuodelle 2020, olisi tilinpäätös ollut ns. 
lähes nollatulos, joka on yleishyödyllisen yhdistyk-
sen ajatus eli ammattiyhdistyksen tarkoituksena ei 
ole tuottaa voittoa vaan pitää taloutensa sellaises-
sa kunnossa, että jäsenten edunvalvonta ja hyvin-
vointia tukeva toiminta voidaan varmistaa.

Yhdistyksen sijoitus- ja rahoitustoiminta oli 
entisellä tasolla.

Jäsenaloitteista
Jäsenaloitteita kokoukselle ei ollut toimitettu 
määräaikaan mennessä. Jokainen jäsen voi teh-
dä joko yksin tai yhdessä muiden jäsenten kans-
sa yhdistykselle jäsenaloitteita, jotka käsitellään 
yhdistyksen yleisessä kokouksessa (kevätkokous 
toukokuussa ja syyskokous joulukuussa). Aloite 
on toimitettava kirjallisesti viimeistään kolme-
kymmentä (30) päivää ennen kokousta, mikäli 
mahdollista päätösehdotuksineen, hallitukselle. 
Käytännössä siis puheenjohtajalle.

Tämän lisäksi jäsen voi aina toimittaa yhdis-
tyksen hallitukselle kysymyksiä tai aloitteita kä-
siteltäväksi hallituksen kokouksissa. Asiasta riip-
puen hallitus voi tehdä päätöksen tai valmistella 
sen seuraavalle yhdistyksen yleiselle kokouksel-
le. Tätä varten voidaan kutsua koolle myös yli-
määräinen yhdistyksen kokous joko hallituksen 
kutsumana tai jos kymmenesosa (1/10) äänival-
taisista jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää. (Yhdis-
tyksen säännöt 13§).

Yhdistyksen hallitus ottaisi mielellään vas-
taan aloitteita ja ehdotuksia yhdistyksen jäsenis-
töltä.  •

Toimintakertomus  
löytyy yhdistyksen  

nettisivulta  
https://jytypirkanmaa.

jytyliitto.net/yhdistyksemme/
toimintakertomukset/
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VAALIT

Sari Suokas
PIRKKALA

Sari Suokas, 54 vuotta
Lähihoitaja kotihoidossa, Työsuojelukonsultti, 
Luottamusmies
Pakkalankulma

Olen ehdolla sillä - Minua pyydettiin ehdokkaak-
si ja nyt on aikani vaikuttaa Pirkkalassa. Kunnal-
linen päätöksenteko on tullut tutuksi toimiessa-
ni Tampereen kaupungilla Ammattiliitto Jytyn 
luottamusmiehenä ja varapääluottamusmiehenä. 
Tietoa, taitoa ja kokemustani on hyvä jakaa kun-
nan asukkaiden hyväksi.

Pirkkalassa parasta - hyvät palvelut, luonnon 
läheinen sijainti, hyvät kulkuyhteydet sekä tie-
tysti ihmiset.

Pirkkalassa kehittäisin - Tärkeänä pidän hy-
vinvoinnin ja terveyden sekä yhteisöllisyyden 
edistämistä kuntalaisille vauvasta vaariin.

Kunnan henkilöstön huomioiminen, työhy-
vinvointi ja turvallisuus luo pohjan kunnan hy-
ville palveluille. Lähipalvelujen saatavuus ja yh-
denvertaiset palvelut on jatkossakin pidettävä 
Pirkkalassa.

Vapaa-aikani menee paljolti ammattiyhdistys 
toiminnan merkeissä.

Kesäisin takapihalla riittää puuhastelua ja 
varsinkin kasvien kasvun seuraaminen ja kuvaa-
minen on mielipuuhaani. Suomessa matkustami-
nen on turvallista ja on niin paljon nähtävää.

AY toiminnan kautta olen mukana vaikutta-
massa:
• Jyty Pirkanmaan hallituksen jäsen
• Ammattiliitto Jyty liittovaltuuston varajäsen
• STTK Pirkanmaan aluetoimikunnan jäsen
• STTK edustajana Työterveyslaitoksen 

Tampereen alueen neuvottelukunnassa
• Henkilöstön edustaja PirSote 

Henkilöstöfoorumi
• Henkilöstön edustaja PirSote Sosiaalihuollon 

toiminnallinen muutos, hankesalkku 2
• Henkilöstön edustaja Tampereen kaupungin 

Sote yhteistyöryhmässä
Motto: ”Yhdessä tehdään hyviä päätöksiä.”
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Outi Mikkola 
TAMPERE

Olen Outi Mikkola, 27-vuotias yh-
teisöpedagogi ja Jyty Länsi-Suomen 
järjestöasiamies Tampereelta. Olen 
ehdolla kuntavaaleissa, sillä haluan 
edistää harrastusmahdollisuuksia ja 
edistää kolmannen sektorin toiminta-
edellytyksiä. Virkeä kansalaisyhteis-
kunta luo osallisuutta ja vaikuttamis-
mahdollisuuksia, kuten esimerkiksi 
meidän Jyty Pirkanmaan toiminta. 
Haluaisin viedä valtuustoon jytyläis-
tä sinnikkyyttä ja positiivista energiaa. 
Pidetään huolta kaupungin työnteki-
jöistä!

Kuullaanko sinua?
HELI RAUTANEN

TÄMÄN LEHDEN ILMESTYESSÄ KUNTAVAA
LIT OVAT JUURI PARHAILLAAN KÄYNNISSÄ. 
Toivottavasti olet jo käyttänyt äänioikeuttasi tai 
menossa vielä äänestämään ja siten saat vai-
kuttaa kuntasi asioihin. Pohdin vaalien alla usein 
sitä, että missä määrin ehdokkaat kuuntelevat 
kuntalaisia ja onko heidän mielipiteillään mer-
kitystä päätöksiä tehtäessä. Haluan uskoa, että 
näin on ja meidän kertomilla asioilla sekä koke-
muksilla on vaikutusta asioiden kulkuun. Onko 
äänioikeuden käyttäminen sitä, että sinua on nyt 
kuultu? Tuskinpa se nyt sitä pelkästään merkit-
see, mutta lienee yksi osa kuulluksi tulemista.

Kuuleminen muutenkin on mielenkiintoinen 
asia. Jytyn Länsi-Suomen alueasiamies Olli Jär-
velältä on juuri valmistunut Pro Gradu tutkiel-
ma Tampereen yliopistoon. Tässä tutkielmassa 
hänen aiheensa on kuunteleminen ja kuunte-
luosaaminen osana ammattiyhdistysaktiivien 
asiantuntijuuden tukemista. Hänen tutkimuk-
sensa toteaa, että tutkimukseen vastaajat ei-
vät täysin ymmärtäneet, mitä kuuntelemisen ja 
kuunteluosaamisen käsitteet sisältävät ja miten 
kuunteluosaamista voisi kehittää. Ymmärrän hy-
vin tämän toteamuksen, sillä harvoinpa näitä kä-
sitteitä oikeastaan tulee pohdittua. 

Järvelän tutkimus on huomannut, että 
yleisesti ammattiyhdistystoiminnassa kuun-
teluosaamisen osalta oppimisen taso on 
olematonta. Pitäisikö meidän siis ammattiyh-
distysliikkeenä kiinnittää huomiota juuri tähän 
asiaan ja oikeasti kiinnittää huomiota siihen, mi-
ten jäseniä ja mahdollisia uusia jäseniä kuullaan? 
Mielestäni pitäisi. Järvelä toteaa vielä, että kuun-
teleminen osana vuorovaikutustilannetta koe-
taan arkipäiväiseksi asiaksi, jolloin siihen ei kiin-
nitetä tarpeeksi huomiota. 

Ammattiyhdistysliikkeessä jokainen jäsenen 
kohtaamistilanne on tärkeä ja siihen on keskityt-
tävä. Luottamusmies on tärkeässä roolissa jäse-
niä kohdatessaan, eikä ole olemassa niin vähä-
pätöistä tilannetta, etteikö siihen pitäisi keskittyä 
tai jäsenen esittämään kysymykseen vastata. 
Toivottavasti olet tullut kuulluksi ja vuorovaiku-
tus kanssasi on ollut toimivaa. 

Rentouttavaa kesäaikaa ja muistetaan kuun-
nella toistemme kuulemisen lisäksi välillä myös 
luonnon ääniä ja hiljaisuutta. 

Lähde:  
https://trepo.tuni.fi/handle/10024/124884

Jyty Pirkanmaa  9



AJANKOHTAISTA

Ulkoilma ja 
lähimatkailukesä 
näkyvissä!
Pandemiatilanne alkaa pikkuhiljaa hellittämään, mutta laajan tapahtuma-
kesän sijaan vietettäneen tänäkin kesänä ulkoilma- ja lähimatkailukesää. 
Onneksi aitous ja paikalliseen kulttuuriin tutustuminen ovat tämän hetken 
matkailun kuumia trendejä. 

TEKSTI JA KUVAT SATU LAINE

Etuihin lukeutuu myös, että lähimatkailu (eli mik-
ro matkailu) ei vaadi tuntien ajo- tai lentomat-
koja, saati paksua lompakkoa, mutta tarjoaa sil-
ti uniikkeja ja monipuolisia luontokohteita sekä 
kulttuuritarjontaa. Lisäksi kotimaanlomalla luon-
toelämykset on vaivatonta yhdistää kaupunkilo-
maan. 

Kannattaa siis lähteä tutustumaan eksoot-
tiseen Pirkanmaahan ja antaa oman maakun-
nan yllättää. Tässä muutama vinkki maakunnan 
luoteisosiin, joiden avulla pääsee erämaatunnel-
maan ilman matkustamista lappiin tai Kainuu-
seen.

Kaidatvedet, Parkano
Rännärinmuseotie 112

Muutaman kilometrin päässä Parkanon kes-
kustasta sijaitsee erämaahenkinen Kaitojen-
vesien järviketju. Sen rannalla sijaitsee metsä-
museo, mutta tämä kulkijan vakuuttaa museon 
parkkipaikalta alkava noin kahden kilometrin 
pituinen Kustaa Hirven luontopolku. Maasto on 
vaihtelevaa suoalueesta jylhiin järvenrantakal-
lioihin. Paikan huipennus on uljas Messukallio, 
jolta avautuvat upeat järvimaisemat. Lisäksi mu-
seon rannasta löytyy laavuja ja nuotiopaikkoja 
evästauon pitoon. 
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Käskyvuoren näkötorni, Kihniö
Isoniementieltä on viitoitus perille

Kihniön pohjoisosissa sijaitsevalta Käskyvuo-
relta avautuu upeat maisemat kolmeen maa-
kuntaan, Etelä-Pohjanmaalle, Pirkanmaalle sekä 
Satakuntaan. Nimestä huolimatta on parkkipai-
kalta näköalapaikalle lievää nousua vain noin 
500 metriä. Näin ollen se sopii vierailukohteek-
si myös hieman huonojalkaisemmillekin. Vuoren 
huippu on varsinainen ulkoilijan unelma; näkö-
tornin lisäksi alueelta löytyy valikoima kota-, laa-
vu- ja grillirakennelmia suuremmankin joukon 
tarpeisiin.

Jatkuu seuraavalla sivulla

https://retkipaikka.fi/louhen-vartioima-kaskyvuori-kihniossa/


AJANKOHTAISTA

Pyhäniemen loma-alue, Kihniö
Pyhäniementie 251

Kihniössä käydessä kannattaa myös poiketa 
Pyhäniemessä. Paikan on alun perin perustanut 
kunnan suuri mies, legendaarinen matkailukei-

sari Kalevi Keihänen, jonka rakennuttama huvila 
sijaitsee edelleen kapean niemen kärjessä. Alue 
sijaitsee komealla mäntykankaalla puhdasveti-
sen ja kalaisan Kankarinjärven rannalla. Alueel-
la on muun muassa ravintola, 150 metriä pitkä 
hiekkaranta, jossa on ilmainen vesiliukumäki.  •
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Juhannus, 
keskikesän 
yöttömän yön 
juhla
Onko juhannuksena yhtä kylmä kuin jou-
luna, ovatko ensimmäiset mansikat jo kyp-
syneet ja mitä sitä syötäisiin. Nämä kysy-
mykset pyörivät varmaan monien päässä. 
Toisille juhannusjuhla on kesän kohokohta 
ja siihen valmistaudutaan niin kuin joulun 
viettoon, siivotaan, valmistellaan ruokia ja 
kutsutaan ystäviä tai sukulaisia kylään.

 Juhannusta vietetään nykyään pääosin 
mökeillä, ammeineen ja paljuineen. Mutta, 
miksei joskus voisi kokeilla vähän erilaista 
juhannusta. Itse olin perheen kanssa joku-
nen vuosi sitten Helsingissä. Siellä oli paljon 
nähtävää ja koettavaa. Ja jos kelitkin ovat 
vielä suopeat, niin kaupunkireissu ei ole yh-
tään huono juttu. Juomiskulttuuri on harmil-
lisen isossa roolissa juhannuksena. 

Juomien lisäksi suomalaiseen juhannuk-
seen kuuluu sauna vihtoineen, kokot, ju-
hannustanssit sekä jossain määrin juhan-
nustaiat. Ei muuta kuin keräämään kukkia 
tyynyn alle ja hyppelemään ruispeltoon na-
kusillaan, vai kelpaako mikä tahansa pelto? 
Nämä temput sopivat siis vain naimaonnea 
etsiville...

Oikein hyvää keskikesän juhlaa sekä 
rentoa kesää kaikille!

Maria Anttila

Vinkkaa 
Pirkanmaalainen 
reissukohde tai 
poikkeamis
paikka
Pirkanmaa on täynnä 
henkeäsalpaavan upeita 
nähtävyyksiä, viihtyisiä 
ruokapaikkoja sekä mahtavia 
vierailupaikkoja. Moni niistä ovat 
maankuuluja, kuten Mäntän museot 
tai Tampereen Näsinneula. Nyt 
haemme maakunnan kätkettyjä 
helmiä – paikkoja, jotka eivät ole 
välttämättä vielä kaikille tuttuja.
Anna omat vinkkisi kulttuurinnälkäisille, kuli-
naristeille, luonnossa liikkujille tai lapsiperheille. 
Jaamme sen muille jytyläisille Facebook-sivum-
me kautta. Autetaan toisiamme, tehdään Pir-
kanmaata tutuksi ja luodaan tästä mielenkiin-
toinen maakuntaseikkailukesä kaikille! 

Voit lähettää oman vinkkisi (mielellään ku-
vien kera) yhdistyksen puheenjohtajalle Kirsille 
sähköpostitse: puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi

Muista myös ottaa 
yhdistyksen Facebook-sivu 
seurantaan!

www.facebook.com/JytyPirkanmaa 

Toisille juhannus
juhla on kesän 
kohokohta ja siihen 
valmistaudutaan 
niin kuin joulun 
viettoon

Jyty Pirkanmaa  13
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Kirjoituskilpailu runosarja 1. palkinto

”Sihteerin erikoinen 
kevät ja päivä”
HENNA KOISTINEN

Maaliskuussa 2020 Suomi hiljeni.
Oppilaitoksen käytävät hiljeni.
Kevät eteni.
Sitten olikin jo toukokuu.
Oli aika suunnitella kevät- ja valmistujaisjuhla.
Päätettiin pitää etänä virtuaalinen juhla.
Ideoimme sitä ja tätä.
Suunnitelmia tuli ja meni.
Ohjelma?
Kuka kuvaa?
Kuka esiintyy?
Ohjelmarunko syntyi.
Kuvaajat valittiin.
Esiintyjätkin nimettiin.
Varattiin TEAMS-liven aika.
Kutsuttiin juhlavieraat mukaan.
Harjoiteltiin.
Kuinka sitä mikkiä pidetään?
Koska tulee oma vuoro katsoa kameraan?
Kenraaliharjoitus pidettiin.
Sovittiin, miten pukeudutaan.
Lopulta tuli itse pääpäivä.
Jännitystä ilmassa.
Kukkaseppeleet hiuksissa.
YLE TV paikalla.
Sitten hiljaisuus. Keskity.
Livelähetys alkoi.
Hyvin juonsin.
Puheet pidettiin.
Valmistuneet nimettiin. 
Lauluja laulettiin.
Naurettiin. 
Silmäkulma kostui.
Lopuksi hyvää kesää toivotettiin.
Olipa hieno kokemus, todettiin. Oli upea olla mukana.
Illalla YLEn TV-uutiset katsottiin.
Olimme päässeet lähetykseen mukaan.
Olipa kevät!
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Kirjoituskilpailu kirjoitelmasarja 1.palkinto

”Merkityksellinen jälki”
TIINA JUUTILAINEN

Tiina Juutilainen 
työskentelee Urjalassa 

nuorisoneuvojana.

Kuinka ihanaa on kuulla, että on jättänyt jäljen 
jonkun toisen elämään. Jäljen, joka on kulkenut 
ihmisen elämässä muistona ja parhaimmillaan 
vahvistanut ihmistä entisestään. 

Työni nuorten aikuisten parissa on kohda-
tuksi tulemista, uteliaisuutta erilaisiin ihmisiin ja 
heidän polkuihinsa. Mikä on tehnyt heistä sellai-
sia kuin ovat. Mihin he haluavat pyrkiä. Millaisia 
vahvuuksia piilee oman tarinan takana. Tehtävä-
ni on kysyä kysymyksiä, kertoa mahdollisuuksis-
ta ja vahvistaa ihmistä sanoin ja toiminnan kaut-
ta. Parasta on se, kun nuori löytää oivalluksia, 
joiden kautta aukeaa solmuja. 

Nämä jäljet ihmisten elämään liittyvät usein 
työssäni näihin, mutta jälkiä on tullut jätettyä 
koko elämäni työn ulkopuolellakin. Kaikkea en 

saa kuulla ja usein nämä tulevat esiin vuosia 
tai jopa vuosikymmeniä myöhemmin. Ne tule-
vat esiin, kun ihminen oivaltaa sen merkityksen 
ja rohkaistuu sanoa sen ääneen. Kuinka monta 
muistoa kannan itsekin elämässäni, toisen ihmi-
sen sanat tai teot, jotka ovat vahvistaneet mi-
nuutta. 

Moni palautteen sanoja ei ymmärrä millainen 
voima on sillä, että tällaisen muiston jakaa. Se 
on kuin hyvän kiertokulku. Näin me rakennamme 
toinen toisiamme. Jos minä vaikutan johonkin ih-
miseen työssäni tai vapaa-ajalla, he eivät osaa 
kuvitellakaan, kuinka vahvasti siinä onnistumi-
nen vaikuttaa minuun. Olen sanonut tai tehnyt 
jotakin, jättäen merkityksellisen jäljen.

Annetaan hyvän kiertää, sano se ääneen… •

Jyty Pirkanmaa  15



AJANKOHTAISTA

Trendinä villipuutarha – 
kuulostaa helpolta
Pölkinvuoren Kasvimaailma Urjalassa jos mikä, on puutarha, joka on 
hallitusti villiintynyt ja tuonut ainakin itselleni uuden ajatusmallin leikkisästä 
puutarhasta. En ole viherpeukalo, joten villipuutarha kuulostaa ihanalta. 
Vaan onko asia niin yksinkertainen?

HAASTATTELU JA KIRJOITUS:  TIINA JUUTILAINEN JA JANITA KOMU 
KUVAT: JANITA KOMU

TOINEN PÖLKINVUOREN PERUSTAJISTA, 
Veli-Pekka Weckman kertoo, ettei villiä puu-
tarhaa perustaessa kannata kaikkea kaataa pal-
jaaksi, kuten joskus on ollut tapana. 

“Käytetään hyväksi jo olemassa olevia muo-
toja ja elementtejä, kuten puita ja kiviä, jot-
ka myös samalla keräävät kasvien läheisyyteen 
lämpöä. Halutessaan voi myös lisätä varvikkoa 
tuomalla siirtokunttaa pihoihin. 

Villipuutarha on helppohoitoinen silloin, kun 
sinne valitaan oikeita, jo paikallisessa luonnossa 
menestyviä kasveja.

Täällä Pölkinvuoressa on valittu mukaan 
myös kasveja, jotka vaativat vuosittaista hoitoa 

menestyäkseen metsäpuutarhassa. Esimerkiksi 
rentoutumiseen tarkoitetulle mökille voi istut-
taa erilaisia pensaita ja puolipensaita, jotka eivät 
juurikaan aktiivista hoitoa vaadi, mutta tuovat 
silti näyttävyyttä ja kerroksellisuutta pihaan.

Perennoja kasvattaessa kannattaa mieluum-
min yhdistellä erilaisia kasveja ja tehdä isoja ryh-
miä, kuin ripotella pieniä plänttejä sinne tänne. 
Väreistä vielä sen verran, että kauas kannattaa 
istuttaa vaaleita värejä, jotta värit tulevat parem-
min esiin ja mitä lähemmäksi tullaan, kirkkaam-
pia. Valkoiset ja hailakat värit pääsevät oikeuk-
siinsa varjopaikoissa.”
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Kotimaisuus on valttia kasveissakin
“Kotimaiset kasvit ovat kestävämpiä, sillä 

ne ovat täällä tottuneet kasvamaan ja menesty-
mään. Ulkomailta tulleiden kasvien pelkkä oikea 
kasvuvyöhyke ei takaa kasvin menestystä Suo-
messa. Ne ovat tottuneet tuontimaan ilmastoon 
ja kasvusolukko on muodostunut sen mukaan. 
Usein käy niin, että ne paleltuvat helposti seu-
raavana talvena. Kasvi voi palata kyllä ennalleen, 
mutta ajan kanssa sitten, kun se sopeutuu Suo-
men ilmastoon.

Tuontikasveissa saattaa myös tulla muka-
na kasvitauteja ja tuholaisia. Hyvä esimerkki on 
Suomessa erityisen haitalliseksi vieraslajiksi luo-
kiteltu espanjansiruetana.”

Weckman liputtaa kotimaisuuden puolesta 
siksikin, että sillä työllistetään ihmisiä lähialueil-
ta. Tälle kaudelle Pölkinvuoreen oli 48 työnhaki-
jaa, joista yksitoista työllistettiin ja heistä seitse-
män on nuoria. 

“Meillä täällä panostetaan lähituotantoon ja 
meillä kasvatetaan kasveja itse. Evira valvoo tuo-
tantoa ja kasvien alkuperä tulee olla jäljitettä-
vissä. Jos ostetuissa kasveissa on ongelmia, yk-
sityisasiakas voi halutessaan selvittää tuotteen 
alkuperää jopa kolme vuotta taaksepäin. Se on 
hyvä, että niitä valvotaan, sillä ilmasto muuttuu 
ja sen myötä tulee tuholaisia. Esimerkiksi tuhoisa 
bakteeritauti tulipolte on yksi pahimpia uhkia.”  •

Jyty Pirkanmaa  17



TULEVIA TAPAHTUMIA

TERVETULOA MYÖS OMIN EVÄIN, 
OTA NELIJALKAISET YSTÄVÄSI 

MUKAAN!

LUONTOPOLKU KIERTÄÄ
5 HA:N ALUETTA
- NÄKÖALAPAIKKA

- JYLHÄ KALLIOSEINÄMÄ
- LÄHDE- JA LEMPILAMPIALUEET

- KOTA

METSÄPUUTARHA
KUKOISTAA KOKO KESÄN

MASSAKUKINTOJA KEVÄÄSTÄ SYKSYYN

TAIMISTOSTA 
KOTIMAISET

LAATUTAIMET

KATSO 
LISÄÄ:

WWW.POLKINVUORI.COMWWW.POLKINVUORI.COMWWW.POLKINVUORI.COM

Jäsen - 
alennus ostosten  
summan mukaan!
50 € tai yli: Alennus 5 % 

100 € tai yli: Alennus 10 % 
150 € tai yli: Alennus 15 %

Alennus ei koske 
tarjoustuotteita.
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TULEVIA TAPAHTUMIA

JOOGARETRIITTI

YYTERIN

VIRKISTYS-

HOTELLISSA

L u v a s s a  j o o g a h a r j o i t u k s i a  k a i k e n  t a s o i s i l l e
j o o g a a j i l l e ,  h y v i n v o i n t i l u e n t o ,  h y v ä ä  r u o k a a ,

k y l p y l ä n  p a l v e l u t ,  y ö p y m i n e n  h o t e l l i s s a  j a
t i e t y s t i  i h a n a t  j y t y l ä i s e t  s e k ä  r e n t o

m e i n i n k i !

TULOSSA ELOKUUSSA

21. -22 .8 .2021
ILMOITTAUTUMINEN AJALLA 15.6. -22.7.2021

OSTA JOOGARETRI ITTI  YHDISTYKSEN
VERKKOKAUPASTA.

 
 HTTPS://JYTYPIRKANMAA.TAPAHTUMIIN.FI
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OHJELMA

2 1 . - 2 2 . 8 . 2 0 2 1

 

            Joogaretriitti 21.-22.8.2021
                                   
Lauantai 21.8.

n. klo 7.00-11.30   Matka Yyteriin
klo 11.30      Saapuminen Yyteriin; matkatavaroiden vastaanotto säilytystilaan
                     Talon lounasbuffet / Meriravintola 2.krs. 
klo 12.30      Tervetulotilaisuus 2. krs. joogasalissa
klo 13.00      Ensimmäinen joogaharjoitus
klo 15.00      Tauko jonka aikana huoneiden vastaanotto; check in.

Iltapäiväkahvi +suolainen kahvileipä tarjolla 2.krs. Meriravintolassa
klo 16.00      Luento + lempeitä harjoitteita joogasalissa
klo 17.30      Mahdollisuus omatoimiselle ulkoilulle ja/tai uinnille kylpylä Merenneidossa
klo 19.30      Talon päivällisbuffet 2.krs. Meriravintolassa

Sunnuntai 22.8.
klo 08.00      Kehon ja mielen herättely joogaharjoituksella
                         (Sään salliessa voidaan järjestää myös ulkona rannalla (sään mukaiset ulkoiluvaatteet))
klo 09.00      Aamiaisbuffet 2. krs. Meriravintolassa
klo 10.30      Viimeinen joogaharjoitus
klo 12.00      Huoneiden luovutus ja uloskirjautuminen     
klo 12.30- n.17.30 Kotimatka (mahdollisuus syödä matkalla omakustanteinen lounas)

Ohjaajana toimii Karoliina Hallenberg 

Hinta jytyläiselle puoleen hintaan, eli 84 €/hlö 
+ bussikuljetus tarvittaessa 20 € 

Sisältää:
● Majoitus 2hh standard huoneessa
● buffet aamiaisen sekä kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön aukioloaikoina
● Ilmainen parkkipaikka sekä wifi käytössä
● 1 x talon lounasbuffet
● 1 x iltapäiväkahvi/tee ja suolainen kahvileipä
● 1 x talon päivällisbuffet (sisältää alkuruoat, pääruokavaihtoehdot sekä jälkiruoan
kahvin/teen)
● Ohjelman mukaiset jooga ohjaukset

Lisämaksusta: 1hh 35,00€/hlö/vrk
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C l a s s e s  a v a i l a b l e  n o w .  L i m i t e d  s l o t s  o n l y .  O p e n
t o  w a l k - i n  c u s t o m e r s .  C a l l  1 2 3 - 4 5 6 - 7 8 9 0  f o r

i n q u i r i e s .  L e a r n  m o r e  a t
w w w . r e a l l y g r e a t s i t e . c o m .

Käytännön asioita

Kulkeminen
Joogaretriittiin voi kulkea omalla autolla/ julkisilla tai ostamalla verkkokaupasta
yhdistyksen järjestämän bussikuljetuksen. Yhdistyksen meno-paluu bussikuljetus maksaa
20 €.  Bussiaikataulu laaditaan ilmoittautumisen jälkeen. Menopäivänä pysähdytään
omakustanteiselle kahville ja tulopäivänä omakustanteiselle lounaalle.

Pysäkit ovat seuraavat: Mänttä-Vilppula, Virrat, Ylöjärvi, Ikaalinen, Hämeenkyrö, Orivesi,
Kangasala, Pälkäne, Valkeakoski, Tampere, Urjala, Akaa, Lempäälä, Tampere, Nokia. 

Kauimmaisista kohteista, kuten Urjalasta, Virroilta ja Mänttä-Vilppulasta bussikuljetus
lähtee todennäköisesti jo klo 7.00. 

Varusteet
Otathan mukaasi oman jooga/ jumppamaton. Muutamia joogamattoja on talossa, mutta
jo hygieniasyistäkin kannattaa ottaa oma. 

Koronaohjeet
Noudatamme THL:n antamia ohjeita. Tarkemmat ohjeet annetaan ennen retkeä tai
retken aikana. Mikäli retki joudutaan perumaan koronasyistä, rahat palautetaan. 

Peruutusehdot
Ilman lääkärintodistusta tai hallituksen hyväksymää pätevää syytä peruuttaminen tai
peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja
todellisten kustannusten välisen erotuksen ilmoittautujalta.

Riittävän ajoissa tehty peruutus katsotaan hyväksytyksi, mikäli jonossa on muita
lähtijöitä. Tällöin jäsenhinta palautetaan. Jäsenyys tarkistetaan. 

Retken osalta pidätetään oikeudet muutoksiin. 

Lisätietoja
Saara-Maria Touru p. 050 3233 154/ saara-maria.touru@outlook.com ja Tiina
Juutilainen p. 0400 841 761/ varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi

Lue lisää kohteesta Yyteri/ Virkistyshotelli: https://virkistyshotelli.fi/
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Työhyvinvointia arkeen 
ja työelämään

Työhyvinvointipäivät järjestetään Kuortaneen urheiluopistolla 9.–10.10.2021. 
Tapahtuma on koko Jytyn Länsi-Suomen alueen jäsenistölle avoin.

Työhyvinvointipäivillä keskitytään siihen olennaiseen – sinun hyvinvointiisi. Innostava ohjelma, mukavat 
kurssikaverit sekä upeat puitteet luovat hyvät edellytykset laadukkaalle koulutukselle. Pakkaa mukaasi 
rentoa mieltä, urheilullista vaatetta sekä katseen kohti parempaa työhyvinvointia.

TULEVIA TAPAHTUMIA

Päivien alustava ohjelma:
Lauantai
9.00 Tulokahvi ja aamuleipä
Jytyn oma luento: Aktiivinen minä – arjessa ja 
työpaikalla
Lounas
Omaksi parhaaksi -työhyvinvointiprofiilin palau-
te - kokonaisvaltainen hyvinvointi työssä ja va-
paa-ajalla - hyvinvointikartoituksen palaute ja 
ohjeet omaan hyvinvointiin
Iltapäiväkahvi
Lavis
Kahvakuulajumppa
Päivällinen noutopöydästä
Saunominen ja uinti Rantasaunalla  
( jokainen maksaa itse saunajuomansa)

Sunnuntai
Aamiainen
Aamuherättelyt jumpaten ulkona
Fatbike, Frisbeegolf, Jättipallojumppa 
Huoneiden luovutus ja lounas noutopöydästä
Kehonhuolto

15.00 Päätös, palaute ja iltapäiväkahvi

Kustannukset
Yhdistys maksaa kurssipaketin ja majoituksen 
(2hh).  Jäsenelle jää maksettavaksi matkakulut ja 
mahdollinen 1hh huoneen hinnan erotus (25€). 
Ilmoittautumiset liiton jässärin kautta.
Lisätiedot: outi.mikkola@jytyliitto.fi (Länsi-Suo-
men aluetoimisto)
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KESÄTEATTERIRETKI VIIKINSAAREEN JYTY PIRKANMAA RY:N 
TAMPEREEN KAUPUNGIN TYÖNTEKIJÖILLE 
Lauantaina 14.8.2021, laiva lähtee Laukontorilta klo 13 (näytös klo 14). 
Paluulaivan voi valita vapaasti. Vuorot lähtevät saaresta aina puolelta klo 16.30–22.30. 

POMO on naseva komedia täynnä yllätyksiä ja uusia käänteitä. Lars von Trierin ja Jack 
McNamaran modernissa komediassa vastuuta välttelevä pomo palkkaa näyttelijän 
esittämään toimitusjohtajaa, jonka pitäisi hoitaa yrityskaupat ja sitä seuraavat YT:t. Kun 
mausteeksi mukaan lisätään kolho venäläinen oligarki tulkkeineen ja firman lojaalit 
työntekijät, on väärinymmärrysten ja sekaannusten maailma valmis. Asiat lähtevät 
etenemään nopeasti ja katsoja pidetään jännityksessä mukana loppuun asti ja vielä sen 
jälkeenkin. Onko ulospääsy kuivin jaloin enää mahdollista? 

Päärooleissa taituroivat Ilkka Heiskanen ja Antti Peltola. Muissa rooleissa mm. Maija 
Siljander ja Jarkko Tiainen. Ohjaus Olka Horila 

 

Jyty Tampereen 
tiimin jäsenhinta: 

7 € /jäsen 

(lippuja on rajoitettu määrä) 

Ilmoittaudu 
mukaan 20.6. 

mennessä 
verkkokaupan 

kautta! 

Ilmoittaudu 
mukaan 20.5. 

mennessä 
verkkokaupan 

kautta!

Jyty Tampereen  
tiimin jäsenhinta:

7€ / jäsen
(lippuja on rajoitettu määrä)

Kesäteatteriretki 
Viikinsaareen 
Jyty Pirkanmaa ry:n Tampereen 
kaupungin työntekijöille
Lauantaina 14.8.2021, laiva lähtee Laukontorilta klo 13 (näytös klo 14). 
Paluulaivan voi valita vapaasti. Vuorot lähtevät saaresta aina puolelta klo 
16.30–22.30
POMO ON NASEVA KOMEDIA täynnä yllätyksiä ja uusia käänteitä. Lars von Trierin ja Jack McNama-
ran modernissa komediassa vastuuta välttelevä pomo palkkaa näyttelijän esittämään toimitusjohtajaa, 
jonka pitäisi hoitaa yrityskaupat ja sitä seuraavat YT:t. Kun mausteeksi mukaan lisätään kolho venäläi-
nen oligarki tulkkeineen ja firman lojaalit työntekijät, on väärinymmärrysten ja sekaannusten maailma 
valmis. Asiat lähtevät etenemään nopeasti ja katsoja pidetään jännityksessä mukana loppuun asti ja 
vielä sen jälkeenkin. Onko ulospääsy kuivin jaloin enää mahdollista? 

Päärooleissa taituroivat Ilkka Heiskanen ja Antti Peltola. Muissa rooleissa mm. Maija Siljander ja 
Jarkko Tiainen. Ohjaus Olka Horila.

PAIKALLISTIIMIN TAPAHTUMA
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MITÄ TULI TEHTYÄ

Terveydenhuollon 
sihteereiden 
koulutuspäivät 
21.–22.4.2021  
Viime vuosina on tämän oman ammattini, eli osastonsihteerin koulutukset 
jääneet vähiin. Nyt esimieheni positiivisen painostuksen ohjaamana 
osallistuin terveydenhuollon sihteereiden koulutuspäiviin. 

TÄNÄ VUONNA kantavana teemana oli työssä 
jaksaminen ja koetettiin saada työkaluja töiden 
organisointiin ja työturvallisuuteen. 

Päivät avasi liittomme puheenjohtaja Jonna 
Voima, joka puhui terveydenhuollon sihteerei-
den asemasta ja muuttuvasta työstä, keskeisenä 
asiana digitalisaation vaikutus työhömme, muut-
tuva työnkuva ja sen vaikutus esim. palkkoihin. 

Teologi Jaakko Heinimäki luennoi työstä ja 
sen vaikutuksesta perheeseen. Mieleeni jäi eri-
tyisesti se, että ennen perhe oli elämän keskiös-
sä ja työssä käytiin, jotta saatiin elantoa. Nyt 
olemme työelämässä, työ on keskiössä ja perhe, 
parisuhde tms. on taustalla. Erittäin mielenkiin-
toinen katsaus työhön ja perheeseen ihan lähi-
menneisyydestä. 

Voimavaravalmentaja Iina Lempinen luennoi 
ajanhallinnan voimavaroista. Miten töitä kannat-
taisi priorisoida, tehostaa töiden suunnittelua, 
hillitä sähköpostitulvaa. Hän jakoi neuvoja, miten 
”häätää aikavarkaita ja energiasyöppöjä” koke-
muspohjalta.

Työterveyspsykologi ja työyhteisön kehittä-
jä Antti Kauppi oli mielestäni ihan parasta antia. 
Hän luennoi ylikuormittuneista aivoista ja mihin 
se vaikuttaa, miten tämä tila tulisi huomioida en-
nen loppuun palamista. 

Toisen koulutuspäivän aloitti Sari Soinoja, 
sihteeri itsekin. Aiheena oli digitaalisen ajan as-
sistentti, digityökalut ja -tavat haltuun. Hän an-

toi vihjeitä, kuinka käyttää esim. sähköistä kalen-
teria, to do -listaa yms.

Yksityisen kielitoimiston kielipoliisi Riitta 
Suominen antoi vihjeitä oikeinkirjoitukseen, kävi 
läpi millaista informaatiota esim. kutsukirjeet 
antavat ja mihin kannattaa kiinnittää huomiota. 
Olen aiemminkin ollut hänen luennoillaan ja hän 
on erittäin informatiivinen ihminen.

Loppuiltapäivästä ylikonstaapeli Vesa 
Laurén kertoi työturvallisuudesta. Väkivaltati-
lanteet ym. uhkatekijät ovat nyky-yhteiskunnas-
sa useinkin arkipäivää ja meillä kaikilla on oikeus 
turvalliseen työympäristöön.

Lainopillisia neuvoja meille antoi Liisa Murto, 
erityisesti tietosuojalaki ja tietojenluovutus olivat 
aiheena. 

Koulutuspäivät päätti Minna Haapsaari, 
vuorovaikutuskouluttaja, jonka aiheena oli ter-
veydenhuollon sihteerit asiakaskokemuksen 
rakentajana. Kokemuksia peilattiin todellisiin 
asiakaskohtaamisiin. Silmiä avaava luento.  

Päivät toteutettiin Teamsilla, joten keskuste-
lua oli vähän vaikea ajanpuutteen vuoksi käydä. 
Lisäksi asiaa oli paljon, mutta suosittelen kaikille, 
osallistukaa ensi vuonna (varmaan jo livenä). Li-
säksi jos tarvitsette näistä aiheista luennoitsijoi-
ta, kannattaa tästä ottaa nimet talteen. 

Sirkka Vienola 
luottamusmies
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Vähäsilta
TEKSTI JA KUVAT: SARI SUOKAS

Jyty Pirkanmaan Tiimi Tampere vietti 21.–
23.5.2021 rentouttavan viikonlopun Tampereen 
Mission Vähäsillan leirikeskuksessa. Aktiivitoimi-
joilla oli mahdollisuus yöpyä ja saunoa. Tampe-
reen kaupungin työntekijät kävivät lauantaina 
kahvilla. Oli ihanaa nähdä jäseniä pitkästä aikaa 
livetapaamisen merkeissä. 

Kiitos kaikille mukana olleille!

MITÄ TULI TEHTYÄ

Ammattiliitto 
Jytyn 
liittohallituksen 
varapuheen-
johtaja Heli 
Rautanen myös 
mukana.

Mäyräkoira Pipsa 
menossa mukana
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JÄSENETUJA

Sillä sinun
työsi on tärkeä
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JÄSENETUJA

J y ty
J ä s e n h i n n at

• Kasvohoito sis. laitekuorinnan 40 € (55)
• Jalkahoito 35 € (39)
• Yhdistelmä kasvo-jalkahoito 60 € (75)

Normaalihintaiset palvelut – 20 %
Kaikki tuotteet  – 30%

näytäthän jäsenkorttia kassalla.

Tampereen valtatie 15 2. krs  
Ajanvaraus puh. 03 3138 2200
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Valmistuneet jäsenemme 2021

Vinkkaa 
yhteistyöyritys

Kriteereinä yhteistyöyritykselle on:
1. Pirkanmaalaisuus
2. Mielellään hyvinvointiin liittyvä toimiala 

(tuote tai palvelu), mutta myös muut huo-
mioidaan

3. Plussaa on, jos yrityksellä on myös netti-
kauppa käytössä

Tavoitteena on löytää jäsenetuyhteistyöhön so-
pivia yrityksiä ympäri Pirkanmaata. Näin saam-
me sinulle Jyty Pirkanmaan jäsen alennuksia 
paikallisista palveluista tai tuotteista ja samalla 
voimme tuoda esille pirkanmaalaista osaamis-
ta. Yritykset saavat tarjoamistaan jäseneduis-
ta vastineeksi mainostilaa lehdessämme sekä 
näkyvyyttä yhdistyksemme nettisivulla ja Face-
book-sivulla.
Voit vinkata mielestäsi hyvän yhteistyöyrityksen 
täällä: Vinkkaa yhteistyöyritys

Valmistaudu 
hätätilanteisiin, 
käy ensiapu
kurssi!
Nyt sinulla on siihen mahdollisuus täysin omaan 
tahtiisi kotisohvalta! Yhdistys kustantaa kurssin 
jäsenille. Kun olet käynyt verkkokurssin loppuun, 
toimitetaan sinulle virallinen ensiapukortti ko-
tiin. Kortti on voimassa 3 vuotta. Kurssiin pääsee 
mukaan nonstoppina koko loppuvuoden.

Ilmoittaudu:
https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/jasentoimin-
ta/koulutus/yhdistyksen-koulutus/ensiapukoulu-
tus-2021/

Jyty Pirkanmaa ry muistaa ammattiin johtaneen tutkinnon  
suorittaneita jäseniään lahjakortilla, kun tutkinto on Jytyn ammattialoja edustava.  
Nimet ja tutkinnon julkaistaan niiden jäsenien osalta, jotka ovat siihen antaneet luvan.

Vuonna 2021 tutkinnon ovat suorittaneet:
Päivä Nimi Tutkinto
16.4.2021 Jenna Järvinen Tradenomi, liiketalous (AMK)
17.5.2021 Suvi Ståhlberg Tradenomi, liiketalous (AMK)
28.5.2021 Jukka Kärkkäinen Insinööri, tieto- ja viestintätekniikka (AMK)

Onnittelut tutkinnon suorittaneille!
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TAPAHTUMAKALENTERI

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla:  
jytypirkanmaa.jytyliitto.net

KORONAAJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on 
sitova. Pyydämme huomioimaan, että vain terveenä voi osallistua 
yhdistyksen retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman 
pätevää syytä peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen 
antaa yhdistykselle oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten 
kustannusten välisen erotuksen ilmoittautujalta. Pätevästä syystä 
maksu palautetaan.  •

Tilanne 23.5.2021

2021 Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineis to
päivä

Heinäkuu Valkeakosken Musiikkita-
pahtuma

28.7.-
1.8.

Elokuu Joogaretriitti, Yyteri 21.-22.8. Hallituksen kokous 18.8. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.7.

Syyskuu Yhdistystoiminnan jatko-
kurssi, Tampere

18.-19.9.

Lokakuu Työhyvinvointipäivät, 
Kuortane

9.-10.10. Hallituksen kokous 13.10. Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.9.

Marraskuu Yhdistyspäivät, Jyväskylä 6.–7.11. Talousarvioseminaari 17.11.

Joulukuu Yhdistyksen syyskokous
Hallituksen kokous

avoin
15.12.

Jäsenlehti ilmestyy 
kuun toisella viikolla

25.11.

Tammikuu 
2022

Lumikuningatar -jääshow 3.1.2022

Jytyn jäsenkortti on nyt 
myös mobiilina
Kaikille jäsenille on lähetetty 
mobiili jäsenkortin aktivointi-
tekstiviesti Jässärissä olevaan 
puhelinnumeroon. Koodin on 
lähettänyt MagMa.
Aktivointikoodin saatuasi 
voit ladata mobiilisovelluksen 
joko App Storesta tai Google 
Playsta. Sovelluksen voi 
aktivoida käyttöön vain 
tekstiviestillä lähetettävällä 
linkillä, joten älä yritä ladata 
mobiili jäsenkorttia ennen 
aktivointi koodin saamista. 
Ota siis mobiilijäsenkortti 
käyttöösi ja Jyty kulkee 
mukanasi puhelimessa 
päivittäin!

Muista seurata tapahtuma-
ilmoittelua yhdistyksen 

nettisivulta. Korona-aikana  
tarjotaan nopealla aikataululla 

erilaisia tapahtumia 
kokoontumisrajoitukset 

huomioiden.

Mobiilijäsen kortti 
toimii muovisen 
jäsenkortin rinnalla 
normaalisti. Lisäksi 
sovellukseen 
on linkitetty 
jäsenetuja ja ajan
kohtaisia liiton 
asioita.
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Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy 2019-2022 Milla Jokinen, 040 724 5092, milla.jokinen@monetra.fi Marja Löytökorpi,040 71807033
marja.loytokorpi@monetra.fi 

Mäntänvuoren Terveys Oy 2019-2022 Anja Karstinen,044 420 1534, anja.karstinen@pihlajalinna.fi Avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
PSHP

2019-2022 Sirkka Vienola, 044 472 9365, sirkka.vienola@pshp.fi Avoin

Pirkanmaan Voimia Oy 2019-2022 Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@tampere.fi

Avoin

SASKY koulutuskuntayhtmä 2019-2022 Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi Avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu 
TAMK

2021-2024 Avoin Sirpa Nieminen, 040 801 6253
sirpa.nieminen@tuni.fi

Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa

2019-2022 Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2021-2024 Minna Konola, (työvapaalla) Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) 2019-2022 Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue ja liikelaitokset 

2019-2022 Avoin Satu Laine

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottopalvelut, Erikoissairaanhoito

2019-2022 Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut 2019-2022 Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Lotta Liitsola 
lotta.liitsola@tampere.fi

Sivistyspalvelut

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

2019-2022 Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Suvi Ståhlberg, 044 481 1692 
suvi.stahlberg@tampere.fi

Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaan kaupunki (plm)   2019-2022 Satu Kari, 040 335 3531 satu.kari@akaa.fi avoin

Hämeenkyrön kunta (plm) 2019-2022 Raija Vuorinen, 050 409 8920, raija.vuorinen@hameenkyro.fi avoin

Ikaalisten kaupunki (plm) 2021-2024 Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi avoin

Kangasalan kaupunki (plm) 2019-2022 Anu Valkama, 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi avoin

Lempäälän kunta (plm) 2019-2022 Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi avoin

  2019-2022 Maatalouslomittajat ry / luottamusmies Anne Ahola,  
0400 221 612 anne.ahola65@gmail.com

avoin

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) 2019-2022   avoin   avoin

Nokian kaupunki (plm) 2019-2022 Elina Autio, 040 133 4220, elina.autio@nokiankaupunki.fi Jaana Kakkonen, 040 728 8296  
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

Oriveden kaupunki (plm) 2019-2022 avoin   varaplm Minna Lähteinen 
minna.lahteinen@orivesi.fi

Pälkäneen kunta (plm) 2019-2022 avoin avoin

Urjalan kunta (plm) 2021-2024 Markus Lohermaa, 040 335 4213, markus.lohermaa@urjala.fi avoin

Valkeakosken kaupunki (plm) 2019-2022 Merja Virta, 040 543 5023, merja.virta@valkeakoski.fi Terhi Helander, 0400 637 350  
terhi.helander@valkeakoski.fi

Vesilahden kunta (plm) 2019-2022 Tuija Mäkinen, 0400 834 638  
tuija.makinen@vesilahti.fi 

Merja Vallin, 040 5702 396  
merja.vallin@vesilahti.fi  

Virtain kaupunki (plm) 2021-2024 Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi
Keiturin Sote (tytäryhtiö) Plm Tuija Loukaskorpi,  
044 715 1512 tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

avoin     

avoin

Ylöjärven kaupunki (plm) 2019-2022 avoin avoin

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHET 2019–2024
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PUHEENJOHTAJA  VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen  Tiina Juutilainen
044 025 1269  040 335 4237 
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi  varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN  VARAJÄSEN
Elina Autio Marika Mikama
040 719 7070 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen Suvi Ståhlberg
040 801 2772 044 481 1692
aino.hirvonen@tampere.fi suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen Suvi Kinaret 
040 335 4237 suvi.kinaret@tampere.fi
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi  

Tiina Mäkinen Leila Wiss
040 133 6551 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi leila.wiss@kangasala.fi
  
Milla Jokinen  Teija Helin
m.jokinen1992@gmail.com 040 801 6249
 teija.helin@tuni.fi
  
Marjo Haapala Raija Vuorinen
03 450 1523 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi raija.vuorinen@hameenkyro.fi
  
Sanna Viitanen Marianne Saarinen  
sanna.viitanen@marttinen.fi marianne.saarinen@marttinen.fi
  
Tarja Ruukala Tuula Mäntylä
040 133 6643 tuula.mantyla@kangasala.fi 
tarja.ruukala@kangasala.fi 
  
Sari Suokas Asko Puumalainen
040 806 2284 asko.puumalainen@tampere.fi
sari.suokas@tampere.fi 
  
Sirkka Vienola Saara-Maria Touru
03 311 633 46 saara-maria.touru@outlook.com
sirkka.vienola@pshp.fi 

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki Maarit Mäkiaho
jaana.jokikoivu-hiukkamaki@urjala.fi 040 721 2706
 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2021–2022

YHDISTYKSEN TOIMISTO
toimistonhoitaja Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net
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Sillä sinun
työsi on tärkeä


